Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

Os vereadores ao final assinado solicitam o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio

do setor competente, realize a sinalização de trânsito aérea e terrestre em todas as ruas

do Residencial Portal da Serra, conforme consta no Artigo 121 da Lei Municipal

1368/73, que diz: “A sinalização de trânsito será colocada pela Prefeitura, de forma bem

visível, em todos os pontos de cruzamento das vias públicas principais da cidade”.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 10 de dezembro de 2018.

PROF. CAIO PORTO

- Vereador

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador -

RODRIGO DE PIETRO

- Vereador –

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 298/2018

Recebida em 10/12/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
10/12/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..